
 
 

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN  

 

La relación de aspirantes según la puntuación obtenida en la fase de 

concurso y entrevista , del proceso selectivo para constituir bolsa de empleo para 

los puestos de  PEÓN DE LIMPIEZA DE INTERIORES, PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA, 

ALBAÑIL/OFICIAL DE PRIMERA y de PEÓN DE LA CONSTRUCCIÓN es la siguiente: 

 

BAREMACIÓN TOTAL 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEÓN DE LIMPIEZA DE INTERIORES 

Relación de Aspirantes Admitidos 
IDENTIFI
CADOR 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓ
N TOTAL 

MARINA LOPEZ AGUILERA …4041.. 10,35 7,5 17,85 

LINDINALVA FERREIRA DASILVA …5507.. 1,86 6,5 8,36 

Mª DOLORES DOMINGUEZ BOLAÑOS …2981.. 1,05 7 8,05 

LIUDMILA KHYSTOVA …5407.. 0,9 7 7,9 

DELIA PARIS HERRADA   …3193.. 0,05 7 7,05 

ANTONIO FELICES FERNANDEZ …9169.. 0 7 7 

ANA MARIA ARCOS ORTAS …3600.. 0,1 6,5 6,6 

JUAN MANUEL FUENTES HERRADA …1701.. 0 6,5 6,5 

RUBEN TAMAYO HERRADA …6515.. 1,15 5 6,15 

Mª TERESA ESCOBAR BERENGUEL …5804.. 0,1 6 6,1 

CIPRIANO VALVERDE GUIL …4363.. 0,05 6 6,05 

DELIA HERRADA AMATE …3056.. 0,05 6 6,05 

DOMINGO CASTILLO ANDRES …4903.. 0,3 5 5,3 

BLAS JESUS ARCOS ORTAS …0327.. 1 3,5 4,5 

ANTONIO MANUEL MEDINA GARCIA …6301.. 0 3,5 3,5 

MARIA DEL CARMEN LUQUE MARIN …3957.. 1 NP - 

SILVIA DIAZ PUA …9247.. 0 NP - 

JUAN JOSE ARCHILLA PINTIDURA …8144.. 10 N.P. - 

 

 

 

 

 



 

 

 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA 

 

Relación de Aspirantes 
Admitidos 

IDENTIFICADOR 
PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARINA LOPEZ AGUILERA …4041.. 10,15 7 17,15 

ANA MARIA ARCOS ORTAS …3600.. 1,4 7 8,4 

RUBEN TAMAYO HERRADA …6515.. 1,15 7 8,15 

MªDOLORES DOMINGUEZ 
BOLAÑOS 

…2981.. 1,05 7 8,05 

LIUDMILA KHYSTOVA …5407.. 0,9 6,5 7,45 

Mª TERESA ESCOBAR BERENGUEL …5804.. 1,35 6 7,35 

FRANCISCO DANIEL CASTRO 
HERRADA 

…9365.. 0,15 7 7,15 

ANTONIO FELICES FERNANDEZ …9169.. 0,05 7 7,05 

DELIA PARIS HERRADA  …3193.. 0 7 7 

JUAN MANUEL FUENTES HERRADA …1701.. 0 6,5 6,5 

DELIA HERRADA AMATE …3056.. 0,4 6 6,4 

CIPRIANO VALVERDE GUIL …4363.. 0 6 6 

BLAS JESUS ARCOS ORTAS …0327.. 1 4,5 5,5 

DOMINGO CASTILLO ANDRES …4903.. 0,3 5 5,3 

ANTONIO MANUEL MEDINA GARCIA …6301.. 0 4,5 4,5 

MARIA DEL CARMEN LUQUE MARIN …3957.. 1 NP - 

JUAN JOSÉ ARCHILLA PISTIDURA …8144.. 10 NP - 

 

 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE ALBAÑIL/OFICIAL DE PRIMERA 

 

Relación de Aspirantes Admitidos 
IDENTIFI

CADOR 

PUNTUACIÓN 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

JUAN MANUEL FUENTES LOPEZ …9074.. 10,50 9 19,50 

ANTONIO MANUEL MEDINA GARCIA …6301.. 1,15 8,5 9,65 

RAFAEL NIETO PLAZA …4682.. 10,20 NP - 

 

 

 

 

 



 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEÓN DE LA CONSTRUCCIÓN 

Relación de Aspirantes Admitidos 
IDENTIF
ICADOR 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

NICOLAS RAMIREZ RODRIGUEZ …2386.. 4,6 8 12,6 

FCO. DANIEL CASTRO HERRADA …9365.. 1,8 8 9,8 

ANTONIO MANUEL MEDINA 
GARCIA 

…6301.. 1,15 8 9,15 

DELIA HERRADA AMATE …3056.. 0,05 9 9,05 

ANTONIO FELICES 
…9169.. 0 8 8 

FERNANDEZ 

Mª TERESA ESCOBAR BERENGUEL …5804.. 1,75 6 7,75 

JUAN MANUEL FUENTES HERRADA …1701.. 0 7,5 7,5 

CIPRIANO VALVERDE GUIL …4363.. 1,15 6 7,15 

LIUDMILA KHYSTOVA …5407.. 0 7 7 

DELIA PARIS HERRADA   …3193.. 0 6 6 

ANA MARIA ARCOS ORTAS …3600.. 1,4 4 4,4 

BLAS JESUS ARCOS ORTAS …0327.. 1 3 4 

DOMINGO CASTILLO ANDRES …4903.. 0 0 0 

RAFAEL NIETO PLAZA …4682.. 10,2 NP - 

JAIME LUQUE MARIN …3323.. 10 NP - 

 

 

Se establece un plazo de tres días hábiles, a partir del día siguiente a la 

publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 

Ayuntamiento de Bentarique,  para que los interesados formulen las reclamaciones 

y subsanaciones que estimen pertinentes en relación con dichas  baremaciones.  


